
 

 

 

Prot. n.    2321/59-16/ADA                                                              Mestre, 11 gennaio 2017 

 
APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA  

 
Procedura Negoziata per l’affidamento delle indagini conoscitive per la verifica di 
vulnerabilità sismica di n. 6 fabbricati presso la stazione di travaso di Viale Venezia n. 3 
Mirano (Ve). CIG 68083002E5 - Riferimento gara: LLPP59-16/ADA – Riferimento gara 
telematica: Rfq_72. 

Il Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell’ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal CDA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l’esecuzione delle 

attività di cui in oggetto sono pervenute n° 2 offerte da parte delle seguenti imprese: 

  Impresa Codice Fiscale 

1 
4 EMME SERVICE SPA (mandataria) in ATI con Impresa Edile Fabris 
Danilo sas di Fabris Enrico Maria & c (mandante) 

 

 01288130212  
00205880289   

 

2 
GEOCONSULT S.R.L. SERVIZI DI INGEGNERIA (mandataria) in ATI con  
EDILTREVISO S.r.l. (Mandante) 

 03963590264 
 01682230931 

Considerato 

- Che in data 10/01/2017 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle offerte 
pervenute; 

- Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato tutte le offerte pervenute 
determinando la proposta di aggiudicazione; 

                                                              Visto 

Le risultanze del verbale di gara 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalla Commissione di Gara e conferma: 

-  l’esclusione del seguente concorrente alla gara: 

1) 4 EMME SERVICE SPA (mandataria) in ATI con Impresa Edile Fabris Danilo sas di Fabris 
Enrico Maria & c (mandante); 

per la motivazione espressa nel verbale di gara e comunicata alla predetta impresa concorrente ai 

sensi dell’art. 76, comma 5, lett. b) D. Lgs. 50/2016; 

 

 



 

 

 

- l’ammissione dell’offerta pervenuta, di seguito riepilogata: 

  Impresa Codice Fiscale Ribasso offerto 

2 
GEOCONSULT S.R.L. SERVIZI DI INGEGNERIA (mandataria) in ATI con  
EDILTREVISO S.r.l. (Mandante) 

03963590264 
01682230931 51,3% 

 
 

F.TO DIRETTORE ENERGIA E 
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
 
 

 
 
Data pubblicazione 12/01/2017 
                                
 

 

 


